АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 марта 2016  года                                                                                     № 581
О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.12.2014 № 4240
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 29.12.2014            № 4240 «Об определении должностных лиц Администрации города, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Определить должностных лиц Администрации города, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14-15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля:

- Первый заместитель Главы Администрации города Гнутов В.Г.;

- Начальник отдела внутреннего финансового контроля Администрации города Грушевская С.В.».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации города

           В.Г.Гнутов
Изменение 4240